ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ: 13.886.006/0001-50

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 26/2014 - PR

Processo Administrativo: 26/2014

RUA JOACABA, S/IN Processo de Licitagao: 26/2014

C.E.P.:  89850-000 - Quilombo -SC Data do Processo: 23/04/2014
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Secretario De Saude, DERLEI PELINSON, no uso das atribuigdes que lhe séo conferidas pela legislacdo
em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 26/2014
b ) Licitagdo Nr.: 26/2014-PR
¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d ) Data Homologagdo: 08/05/2014

e ) Objeto da Licitagdo AQUISIGAO DE PNEUS NOVOS PARA SUBSTITUICAO EM VEICULOS UTILIZADOS PARA O
TRANSPORTE DE PACIENTES USUARIOS DO SUS, E EM OUTROS SERVICOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAUDE.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A __ (77684)

3 PNEU NOVO 205/75 ARO 16 C/REGISTRO NO INMETRO (110R)
- Marca: GOODYEAR

4 PNEU NOVO 165/70 ARO 13 C/REGISTRO NO INMETRO (78T) -
Marca: GOODYEAR

6 PNEU NOVO 175/70 ARO 13 C/REGISTRO NO INMETRO -
Marca: GOODYEAR

JK PNEUS LTDA _ (77687)

1 PNEU NOVO 205/55 ARO 16 COM REGISTRO NO INMETRO
(91V) - Marca: Bridgestone Turanza

2 PNEU NOVO 175/70 ARO 14 C/REGISTRO NO INMETRO (88T) -
Marca: Firestone F580

5 PNEU NOVO 175/70 ARO 14 C/REGISTRO NO INMETRO (84T) -
Marca: Bridgestone B250

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

un

un

un

un

un

un

48,00

16,00

12,00

12,00

12,00

36,00

0,0000 465,00
0,0000 148,00
0,0000 152,00

Total do Fornecedor:

0,0000 281,00

0,0000 230,00

0,0000 188,00

22.320,00

2.368,00

1.824,00

26.512,00

3.372,00

2.760,00

6.768,00

Quilombo, 8 de Maio de 2014.

DERLEI PELINSON-Secretario Munic.Saude
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JKPNEUS LTDA (77687)

7 PNEU NOVO 195/65 ARO 15 C/REGISTRO NO INMETRO (91V) -

Marca: Firestone Firehawk 9

un 12,00 0,0000 275,00 3.300,00
Total do Fornecedor: 16.200,00
Total Geral: 42.712,00

Quilombo, 8 de Maio de 2014.

DERLEI PELINSON-Secretario Munic.Saude




